Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Дагестан
Совет ИВО
Протокол Совета от 05.05.2023
Утверждено:  Глава подразделения Мурзаева Барият
Присутствовали:
1. Мурзаева Барият Асадулаевна
2. Зияудинова Светлана Магомедовна
3. Акавова Наида Сатавовна
4. Нажмутдинова Хадижат Гаджиевна
5. Омариева Амина Гамзатовна
6. Мурадова Гульдаста Руслановна
7. Газиева Марина Ахмедовна
8. Амирова Анисе Александровна
9. Дурова Елена Леонидовна
10. Гусейнова Зубайдат Магомедовна
11. Акаева Нателла Пашаевна
12. Завзянова Сабина Магомедовна
13. Гусниев Закир Гаджиевич
14. Сунгурова Умразия Вагидовна
15. Курбанова Зарема Габибулаевна
16. Магомедова Написат Гусейновна

Состоялись
1. Дело 1 Стяжание ИВДИВО _ Здание подраазделения ИВДИВО в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 40 аохетипе
Состоялись
2. Дело 2 Отчет ревизора Омариевой Амины по ревизии в подраазделении ИВДИВО Дагестан
Состоялись
3. Дело 3. Приветствие новых ДК.
Состоялись
4. Стяжали 50-ричный Синтез ИВО.
Состоялись
5. О проведении занятий по сложению четвериц
Состоялись
6. О важности станц. Если есть 2 служаащих, занятие считается проведенным
Состоялись
7. О приглашении новых людей на занятия, о новм наборе 1 курса СИ
Состоялись
8. О сдачет ЭП всеми Долдностно Компетентными
Состоялись
9. Работать с Проницанием, Совершенным Сердцем
Состоялись
10. Сдавать планы Аватаров АС Мужаидовой Айгюль

Решения
1. Решение .  Все поставленные на Совете ИВО вопросы принять к исполнению

Голосования
1. За решение  проголосовали единогласно.

Составила ио ИВДИВО-Секретаря Зияутдинова Светлана